30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
său 15 ban. Atâtu abonamen-
tele cât și inserțiunile sânt
a se plăti înainte.

Nr. 9.

Brașov, Vineri, 14 (26) Ianuarie

1894.

Incurcăturile în Serbia.

Brașov, 13 Ianuarie v.

Luptele înversunate de partidă sârbescă, cari își află cea mai înaltă expresiune în procesul ce se face fostului ministru liberal Avakumovic, au împins regatul Serbiei într-o crasă din cele mai periculoase.